
平成３０年７月吉日 
お取引先 各位 

丸源飲料工業株式会社 
東京都墨田区立花４－７－８ 

℡：０３(３６１７)０１２１ 

お盆期間中の受注業務と納品予定のお知らせ 
拝 啓 

盛夏の候、お取引先各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社の業務運営に関して、格別なるお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 
 さて、お盆期間中の弊社の受注業務と納品予定につきましては、下記の通りとさせていただきますのでお知らせいたします。 
お取引先様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。 
尚、お盆期間中は道路の混雑も予想されますので、できるだけお早めにご注文いただきます様、重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 
記 

 

                                  

    6 日 7 日 8 日 9 日 10 日 11 日 12 日 13 日 14 日 15 日 16 日 17 日 18 日 19 日 20 日 21 日 

    （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） 

  

納品予定日 8/7 8/8 8/9 8/10 8/17   

8/18

又は

8/20 

8/18

又は

8/20 

8/18

又は

8/20 

8/18

又は

8/20 

8/18

又は

8/20 

  8/21 8/22 
  

  

納品予定日 8/8 8/9 8/10 8/17 8/18   

8/20

又は

8/21 

8/20

又は

8/21 

8/20

又は

8/21 

8/20

又は

8/21 

8/20

又は

8/21 

  8/22 8/23 
  

  

納品予定日 8/9 8/10 8/17 8/18 8/20   

8/21

又は

8/22 

8/21

又は

8/22 

8/21

又は

8/22 

8/21

又は

8/22 

8/21

又は

8/22 

  8/23 8/24 
  

※ 網掛けが弊社の休業日です。 
※ 8 月 11 日(土曜日)から 8 月 16 日(木曜日)は、路線便がお休みのため受注業務のみとなります。 

（一部の冷凍品につきましては、8 月 16 日(木曜日)から出荷が可能ですので、お急ぎの際にはご相談ください。） 
※ 受注の締め切り時間は「12 時 00 分」とさせていただいておりますが、できるだけお早めにご注文いただきます様、お願いいた 

します。 

８月 
受注日 

九州 

地区 

中部・北陸 

山陰・四国 

北海道 

関東 

東北・近畿 


